



Support 4 Hope

För en positiv läktarkultur och våra barns framtid



Ingen kan göra allt, men alla kan göra något.
Tillsammans gör vi skillnad!

Leksand Superstars har tagit initiativ till att skapa Support 4 Hope, ett projekt där Leksand Superstars och Barncancerfonden är förmånstagare. Syftet är att ge våra barn möjligheten att få leva ett liv fyllt av positiva läktarupplevelser utan hat och våld och fritt från cancer.

Häng på oss och bli en del av Support 4 Hope!



VI STÖDGER
BARNCANCER
FONDEN

Vad är Support 4 Hope?

Som första supporterklubb i Sverige har Leksand Superstars valt att öka det sociala engagemanget och skapa förutsättningar för våra barn att ta del av, samt att själva få vara en del av upplevelsen som ishockeyn ger, och samtidigt delta i kampen för att utrota barncancer. Leksand Superstars engagerar många människor, såväl unga som gamla, och vi tror på att förena kraften och de mervärden som en medlemsorganisation av den här typen innebär, både för våra barn och för arbetet och ambitionen att utrota barncancer. Vi har sedan föreningen grundades haft en nolltolerans mot hat och våld och vi jobbar aktivt för att skapa starka och minnesvärda upplevelser i samband med idrott. Kombinationen av ett ökat socialt engagemang och skapandet av minnesvärda och positiva blåvita läktarupplevelser har därför resulterat i att vi skapat Support 4 Hope.

Support 4 Hope ska ge drömmarna liv. Det ska ge stöd till våra barns framtid och ett liv utan cancer, och samtidigt ett stöd till att fortsatt utveckla och stärka den blåvita läktarkulturen i positiv anda där oförglömliga upplevelser skapas helt utan hat och våld. Det ska även ge dig och ditt företag förutsättningar till en bättre vardag och hälsa, och inte minst stolthet över vetskapen om att din insats gör skillnad, att drömmar förverkligas, och kanske till och med blir skillnaden mellan liv och död. – Om vårt stöd och engagemang kan bidra till att vi kan skänka våra barn hopp och lycka och kanske till och med rädda en framtida hockeyspelare eller supporter så blir våra drömmar besannade. Då får vi leva med glädjen och stoltheten över vetskapen om att vi format en bättre värld för våra barn, för vår återväxt och framtid, förklarar Leksand Superstars ordförande Torbjörn Olsson.

Vad får ni för er insats?

Vi tillhandahåller ett certifikat som bevis på ert deltagande. Pennor med vår speciella Support 4 Hope-logotype och post-it-lappar med ett unikt Leksandsmotiv samt Support 4 Hope-logotypen. Företagets namn eller logotype på kampanjsidan på superstars.nu. Dax hygienprodukter i form av handservetter och små praktiska flaskor med handsprit, allt för att du och dina anställda ska minska risken för smittsamma sjukdomar. Ni får ta del av inbjudningar till våra arrangemang och träffar, och

självklart får ni en löpande rapportering av kampanjens resultat och hur mycket vi tillsammans bidragit med till Barncancerfonden. Vi kan erbjuda två paket som båda kan byggas på med extraartiklar om man så önskar genom vår +meny. Förutom att vårt lite större paket innehåller fler artiklar så får ni med en exklusiv tavla på 30x30 cm med fräcka hockeymotiv att pryda arbetsplatsen med, samt rätten att använda vår logotype Support 4 Hope i er egen profilering.



Small

Certifikat



Post It Block
10st á 50/block



Pennor
10st



Handsprut
0,75ml
5st



Handsretter
5 förpackningar
á 20st/fp.



Status som supporter
med företagets namn
på hemsida



+ inbjudningar
+kampanjinfo

2495:- exkl. moms

Large

Certifikat



Post It Block
20st á 50/block



Pennor
20st



Handsprut
10st 0,75ml



Handsretter
5 förpackningar
á 20st/fp.



Status som supporter
med företagslogotype
på hemsida



+ inbjudningar
+kampanjinfo

3995:- exkl. moms

Bli månads - alternativt - kvartalsprenumerant av vår +meny och få status som Premiumsupporter med rätt att använda vår logotype i egen marknadsföring. Du kan även bygga på ditt paket med valfritt antal +menyer. Köp av minst tre +menyer ger status som Premiumsupporter.

+ Meny

Post It Block
10st á 50/block



Pennor
10st



Handsprut
5st 0,75ml



Handsretter
5 förpackningar
á 100st/fp



895:- exkl. moms

Extra avgift för frakt kan tillkomma.

10% av omsättningen från försäljningen av Support 4 Hope kommer att gå direkt till Barncancerfonden

Vilka är Barncancerfonden?

Barncancerfondens vision är att utrota barncancer. Efter att ha arbetat i drygt 30 år med att fler ska överleva klarar sig i dag cirka 80 procent av barnen. Så sent som på 1970-talet var förhållandena de omvända. Barncancerfonden är den enskilt största finansiären av barncancerforskning i Sverige – helt utan bidrag från stat, kommun eller landsting.

Detta kan endast ske tack vare generösa bidrag från privatpersoner, företag och organisationer. Barncancerfonden är godkänd av Svensk Insamlingskontroll vilket garanterar att pengarna alltid går till rätt ändamål. Barncancerfondens plusgironummer är 90 20 90-0.

Genom ett hundratal forskningsprojekt per år försöker Barncancerfonden hitta nya och bättre metoder som kan lindra och bota barncancer. Förhoppningen är att också kunna lösa barncancers gåta. Barncancerfonden finns till för att dämpa ovisshet och sorg hos familjerna som drabbas här och nu. Barncancerfonden arbetar för att utveckla och förbättra stödet till familjer med ett cancerdrabbat barn, såväl under som efter behandlingen.

Barncancerfonden driver cancersjuka barns frågor i samhället och är ute på skolor och i andra forum och berättar om barncancer och vad de gör för att bekämpa den. Barncancerfonden är godkänd av Svensk Insamlingskontroll vilket garanterar att pengarna alltid går till rätt ändamål.

”Vi har möjligheter att göra skillnad”

Via sitt aktiebolag S95 Leksand AB har Leksand Superstars nu tagit steget in som en samarbetspartner och stöttar Barncancerfonden. Leksand Superstars är en officiell supporterklubb till Leksands IF Ishockey och är en av de ledande supporterklubbarna i landet, med en väl uppbyggd organisation som bland annat innefattar ett flertal anställningar. Man har sedan grundandet 1995 arbetat aktivt mot hat och våld på läktarna och ser detta

åtagande som ett sätt att belysa hur positiv supporterkultur kan fungera.

– Vi vill vara med och bidra till ett humanare samhälle och i kampen om att utrota barncancer. Vi känner att vi som supporterklubb har alla möjligheter i världen att göra skillnad. Vi har engagerade medlemmar och intressenter och ett starkt och välkänt varumärke, säger Torbjörn Olsson och fortsätter:

– Jag tror mycket på att förena vår verksamhet med samhällsnyttan. Inte minst genom att med vårt passionerade arbete för ishockeyn och Leksands IF i synnerhet, samtidigt kunna ge ett ekonomiskt stöd till utsatta barn och till forskningen.

”Vi delar Superstars värdegrund”

Barncancer är den vanligaste dödsorsaken för barn mellan 1-14 år i Sverige och varje år drabbas runt 300 familjer av det tragiska beskedet att ett barn fått en cancerdiagnos. Men genom fortsatt arbete från Barncancerfonden finns det hopp! Ett arbete som dock förlitar sig på att generösa bidragsgivare fortsätter att bidra med gåvor på ett eller annat sätt, ett arbete som nu Leksand Superstars ställt sig bakom genom kampanjen ”Support 4 Hope”, vilken kommer att rikta sig till privatpersoner såväl som företag.

Försäljningen genomförs av bolaget S95 Leksand AB och överskottet går till Leksand Superstars och Barncancerfonden.

– Vi ser detta som ett härligt initiativ och ser fram emot de insamlade medel som denna kampanj kan generera till oss i vår kamp mot barncancer, säger Katarina Gustafsson, kundansvarig föreningssamarbeten hos Barncancerfonden, och fortsätter:

– Att bli förknippade med den positiva supporterkulturen som Leksand Superstars står för känns rätt, då värdegrunden däri handlar mycket om glädje, engagemang och viljestyrka, något som även vi står samt verkar för.

**VI STÖDGER
BARNCANCER
FONDEN**